
تنظیم کننده    حمید ولیخانی

اعلام می دارم که با مطالعه و قبول کلیه موارد مندرج در شرایط واگذاري پیمان نسبت به ارائه قیمت طبق مشخصات اقدام نموده و هیچگونه مدیر عامل شرکتاینجانب

دلیلی مبنی بر عدم آگاهی از شرایط واگذاري نداشته ام.

  برگ استعلام بها(ب)
1403/02/08تاریخ: 

 شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان710/1
(سهامی عام)

شماره استعلام/مناقصه:

¶¯�d¼Ì« |uYÁ�d¼Ì« ¶ËÂve�½Z»� |uYÁ �ZÌ¿��Y|¬» ÓZ¯�s�� ÓZ¯�|¯ ¦Ë{�

ΩΩϋ 500 S70-M12����ϭηϠΑΎ̯ 801743 1

ΩΩϋ 100 �ϪΟέΩ�90��S120-M16����ϭηϠΑΎ̯ 801752 2

ΩΩϋ 200 S35-M8����ϭηϠΑΎ̯ 801771 3

ΩΩϋ 200 S10-M6����ϭηϠΑΎ̯ 801775 4

ΩΩϋ 200 S70-M15����ϭηϠΑΎ̯ 801779 5

ΩΩϋ 6,000 S25-M12��ΩϭΩϧ�ϊϠϗ��ϭηϠΑΎ̯ 801781 6

ΩΩϋ 200 S50-M10����ϭηϠΑΎ̯ 801784 7

ΩΩϋ 400 S50-M 8����ϭηϠΑΎ̯ 801785 8

{{�³�|Ì«��Â¯~»�ÉZÅ�Ä³�]��{�ÃZ´�Á�§��d¯���½M���Âe�¶ËÂve�¶]Z«�ªÌ«{�½Z»��c�Â�ÀËY��Ì£��{�|¿{�³�¶ËÂve�Ã|���¯}�½Z»���{�©Â§�¹Ô«Y�d�Y�¹�Ó�,��Z°¿Z¼Ìa�[Zzf¿Y��{�¹Ô«Y�¶ËÂve�½Z»��dÌ¼ÅY�Ä]�dËZÀ��Z]

توضیحات

می باشدمهلت اعتبار استعلام تا تاریخ  مهر و امضا مدیر مسئول فروش1403/02/17

{Â��Ã{Y{�Y�«��¦·Y��d¯Za��{



مهر و امضا مدیر مسئول فروشمهلت اعتبار استعلام تا تاریخ تنظیم کننده    حمید ولیخانی می باشد 1403/02/17

در پاکت (ب) قرارداده شود


